CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp

· Phòng Đào tạo sau đại học

Họ và tên học viên: ……………………………………………………………...
Sinh ngày: …………………………… Nơi sinh………………………………..
Học viên lớp:………………………….Chuyên ngành:…………………………

Số điện thoại:…………………………E-mail:………………………………….
Tên đề tài:

…………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………..
Giáo viên hướng dẫn:……………………………………………………………

Theo Quyết định công nhận đề tài tốt nghiệp và cán bộ hướng dẫn học viên cao học số:…………/QĐ-ĐHLN-ĐTSĐH, do Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp, ngày……..tháng……….năm…………..
Hiện nay tôi đã hoàn thành chương trình các môn học cao học, văn bằng (chứng chỉ) ngoại ngữ và đã hoàn thành luận văn thạc sĩ có sự nhất trí của giáo viên hướng dẫn cho phép tôi được bảo vệ luận văn.

Nay viết đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Lãnh đạo Phòng đào tạo sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ trước Hội đồng chấm luận văn tốt nghiệp cùng với khóa:……………………………..
Thời gian dự kiến bảo vệ: Ngày……../………/…………….

Trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày………tháng…….năm 20……..

	Phòng ĐTSĐH
	Giáo viên hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu : 11-SĐH